

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13	
27.03 do 19	№ <i>31</i>

«О создании Общественного совета при Рязанском УФАС России»

В соответствии с приказом ФАС России от 26.12.2018№ 1865/18 «Об утверждении Положения об Общественном совете при территориальном органе Федеральной антимонопольной службы»

приказываю:

- 1. Создать Общественный совет при Рязанском УФАС России в количестве 12 человек.
- 2. Назначить ответственным секретарем Общественного совета при Рязанском УФАС России заместителя руководителя начальника отдела рекламы, недобросовестной конкуренции и взаимодействия со средствами массовой информации Рязанского УФАС России Кошелеву Ирину Александровну.
 - 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

Ю. Н. Гребнев